2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.10.2018
	                                                                                       № 1083

	г. Североуральск

О внесении сведений о присвоенных адресах в Федеральную информационную адресную систему
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», распоряжением Правительства Свердловской области от 31.03.2017 № 284-РП «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходности потенциала Свердловской области на 2017-2019 годы», Уставом Североуральского городского округа, постановлением Главы Североуральского городского округа от 25.11.2008 № 1655 «Об утверждении перечня наименований улиц, переулков, бульваров в населенных пунктах Североуральского городского округа», а также на основании письма Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 14 по Свердловской области от 03.10.2018 № 04-27/12570 «Об отсутствии адресных элементов в ФИАС» и результатов проведенной инвентаризации, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Федеральную информационную адресную систему сведения
о ранее присвоенных адресах согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
В.В. Паслера.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение

к постановлению Администрации

Североуральского городского округа от 22.10.2018 № 1083

	№
	Адрес объекта
	Кадастровый номер
	Тип объекта недвижимости
	площадь кв.м.

	1
	Свердловская область, город Североуральск, улица Павла Баянова, дом 4
	66:60:0904016:147
	здание (нежилое здание)
	1067,1

	2
	Свердловская область, город Североуральск, улица Павла Баянова, дом № 4
	66:60:0904016:78
	земельный участок
	5692

	3
	Свердловская область, город Североуральск, улица Павла Баянова, дом 4
	66:60:0904016:148
	здание (нежилое здание)
	49,7

	4
	Свердловская область, город Североуральск, улица Буденного, дом 8
	66:60:0904009:355
	здание (нежилое здание)
	1184,4

	5
	Свердловская область, город Североуральск, улица Буденного, дом 8
	66:60:0904009:132
	земельный участок
	6198

	6
	Свердловская область, город Североуральск, Петропавловское лесничество, Квартал 49
	66:60:0000000:2132
	здание (нежилое здание)
	315,5

	7
	Свердловская область, город Североуральск, Петропавловское лесничество, Квартал 49
	66:60:0000000:2131
	здание (нежилое здание)
	8318,5

	8
	Свердловская область, город Североуральск, Петропавловское лесничество, Квартал 49
	66:60:0101013:466
	здание (нежилое здание, Здание лодочной станции)
	98,4